cui Societate ceteris talis Thomei intercedunt et ad gratias
 commendat archiepiscopi Fid. vobis deputatis sunt religenter actus.
 dum procedant negotio de dano. Ex altera parte quoque Nobilis
 Anon. Grandis Secretarius et Fiscalis noster nobis sumi-
 line significat Secum dano rem nostram Fiscalium quibus
 in Curia curandis archiepiscopi profectus est, et rei suo famili-
 aris neglectione aliquot annis hinc negotio Curia coram dno.
 de Comissarij attendisse, id tamen toto isto tempore vix recte
 incipiendum fuisse potuisse, Verum cum ob Henrico folgi im-
 pertinentes contentiones et diuerticula tum Fid. vobis occupationes
 publicas et priuatas aliasq. multas causas vix unquam eo modo
 recte fini posse in maximum et Fiscum nostri Regij et Doctri-
 nis dano. Ideoq. de alia huius litis quam eisdem finien-
 do expedire et certiore aliqua constituerda ratione tum hu-
 quam alium socium nomine nobis supplicauit Nos autem
 minusquam a Fid. vobis de istius negotij statu et qualitate
 informaremur nihil tenere immutandum esse credimus Ideo
 Fid. vobis Mandamus ut omni conatu ad hoc officere studeant
 quo hoc negotium ante Regni Comitia nunc restantia vite fi-
 niri possint Si minus causas nobis significent Fid. vobis curare
 fini non posse existiment, ut ex ipsarum informone de aliqua
 alia expeditione ratione eius ducturus liti finiendo delibera-
 re et certius deuenire possimus cum etiam limitatis istij
 negotij ob Fiscum nostri propriam quandam actionem coram
 nobis pendente per nos facta vobis Januarij expiare diei
 ter Illa vero actio vix ante eam diem terminari poterit Ideo
 Mandamus Fid. vobis ut eandem limitationem deam ad paros
 dies quosq. Fiscalis noster illam absolueret absoluta ea
 Curiam aduenire possit progent Secus Fid. vobis non fa-
 ciant. Progra vobis offrijq. sui debito.

Confirmatio Warssouien.

In nomine Domini Amen. Ad perpetuam memoriam Nos
 Sigismundus de Scania etc. Quod quancumq. compertum
 habeamus Civitatem nostram antiquam Warssouien eiusq. me-
 las et omnes sub iurisdictione illius esse ex prescripto Civile.
 gionem ante hominum memoriam ab antiquissimis temporibus ei-
 dem civitati per Illimos Ducez Massue datorum et tandem
 per sermos antecessores nostros et nos ipsos confirmatum sit.
 tenus liberam et immucentem semper fuisse a pceden tam equis
 quam securis Coduodanum tamen curiam edicere et confirmari

antecessorum nostrorum de eisdem equis p[ro]stant et subditi p[er]
curiam soluti ita cautum est ut sibi quod civitas quantum
Privilegiata merito timere debeat. Volentes nos eandem civitatem
antiquam Waris. hoc metu liberare eamq[ue] in libertatibus antiquis
conservare cum speciali consensu Senatum nostrorum et Nunciorum
Regni nostri in presenti conventu generali congregato
eandem iuxta iura et Privilegia statuta ab eiusmodi oneribus Pod-
modum sub administratione quibusquam in conferendis ad Tesaurum
nunc pecunia perpetuo liberamus et absolvimus Securus eisdem
ab eisdem Podmodis quocumq[ue] nomine vocatis perpetuo liberos et
immunes esse debere cuius ad omnium et singulorum notitiam
dedicimus eisdem Mandamus ut predictam civitatem nostram
antiquam Warsavien[sem] eiusq[ue] omnes incolas in ea libertate ab an-
tecessoribus nostris concessa eisdem, et per nos perpetuo approba-
ta conservent conservandamq[ue] omnino curent, nec eisdem in exigendis
equis cumibus vel pecuniis podmodum temporibus perpetuo
ulla ratione molesti sint. In cuius rei fidem et firmius testi-
monium presertim concessimus nram. Cum omnium ordinum Regni
nostri consensu publice celebratam Conventionibus Regni nostri
inson[ant] hancq[ue] literas manu nostra propria subscriptas sigillo ap-
pendo Marescalci Regni nostri munim[us] Mandamus Actum
et Datum per manus Generardi in eisdem Curia D. Alberti
Baranowski Ep[iscop]i Prusie. R. N[ost]ri Vicecancellari Warsa-
vis in Conventionibus Regni nostri Generalibus die 17 mensis
Aprilis Anno 1539 Regni vero nostri anno Secundo Fre-
derici Primi Filii Primi Regis Saxonie Reverendissimus
et Nobilis Stanislaus Karakowski Gnesni Legato n[ost]ro
et Regni nostri Principe Joanne Benetio Dulikowski Tes-
polien[si] Archiep[iscop]o Gregorio Duce in oblika et Nieszwiez
S. R. E. Cardinali Gaduilo Emseratus Wilnei perpetuo ad-
ministratori Luca Kosielecki Polonien[si] Bernardo Ma-
ciowski Lucenien[si] Laurentio Godzowski Chelmen[si] Ep[iscop]o
Christophoro Gaduilo Duce in Dubilky et Bievelo
Wilnei M. Duc. Lib. Exercituum Campiductore Loleci Bo-
nesouien[si] Konkon Salis Joanne Leika Wilnei Bresteng
Cato de Cotulicki Calisien[si] Nieszwiez Viten[si] Cilen[si]
Tomtani Joanne Hlebonicki Trocei Gaduskowien[si] Viten[si]
Alberto a Laska Swadiei Mariburgeng in Livonia Niclas
Christophoro Gaduilo Duce in oblika et Nieszwiez Castel-
lano Trocei Sauleng Joanne Splawky Junioladyslawien[si] Ni-
colas Herbortus Gussio Janusio constantinien[si] Duce ostro-
dis Volchinis Joanne a Piero Podolis Horodlen[si] Gostkren[si]
Gregorio Zielnowy Elcei Mlaweng Stanislas Prusky a